Abby, the Dominion and Jurisdiction which the Abbot had over these waters in his time; it being no more than what the tenants thereof under Sir George Sands their Lord, and Proprietor thereof, may now well claim, if they please to regard it, viz. saith the Custumal —

M.S. Penes aathorem. *a molendino de Colemanssole in strand' maris crescent' & decresc' usque ad gurgites Angl. vocat' Snowtwears, & a gurgitibus usque Ride nullus debet piscari sine licentia Abbatis de Faversham quia ad eum pertinet dominium: < > Et Mercatores qui veniunt & Custumarii fuerint & vendiderint infra limites supra dict' licet ad < > vel ad terram non applicuerint, dabunt Theolonium de omnibus Merchandis suis emptis vel venditis.*

And then again saith the same Custumal, *Nullus piscari debet in aqua prædicta sine fine faciend' ad Abbatem. Et nihilominus reserventur Abbati quatuor Pisces principales.*

If these priviledges were well
look'd unto, the Barquing men
would keep themselves to Sea,
and not dare to trespass thus up=
on a particular Liberty and Ju=
risdiction. For from Colemanssole
unto the Snowtwears, and from
those Wears unto Ride the wa=
ters and Strand at Flood and
Ebb beong unto Sr. G. Sonds.

I shall next shew you an ac=
knowledgment by the Commis=
sary of the Admiral, that these
waters are out of his jurisdic=
tion, and that all Wrecks, Flot=
sons, Jetsons, Lagonds, &c. hap=
pening thereon did belong unto
the Abbot, and now to Sr. G.
Sonds &c. as appears by this his
Certificate.

MS. Penes
Henric.
Knowler
genr' ami=
cum no=
strum tam
in scriptis
quam in
verbis.

*Sciant præsentes et futuri quod
ego Johan. Woodhall Commissa=
rius sive Deputatus generalis et
specialis Domini Arthuri Plan=
taginet Vicecom' Lysly &c. vidi
inspexi et perlegi omnia et singu=
la privilegia, concessiones et do=
nationes concessa Abbati et con=*

<catchword> *ventui*

81 <sig F>

*tui Monasterii sancti Salvatoris
de Faversham, per illustrissimum
principem Steph. Regem & suc=
cessores suos imperpetuum, nec non
& omnes confirmationes omnium
Regum a tempore præd' Ste=
phani una cum confirmatione il=
lustrissimi et metuendissimi Prin=
cipis ac fidei defensor' Regis, Mo=
derni H. 8. quorum quidem pri=
vilegiorum vigores terræ possessi=
ones, et portus omnes et singuli
tam per terras quam per aquas et
mare, nec non tenentes firmarii et
cæteri homines omnes qui et sin=
guli infra dominia libertatis Mo=
nasterii antedicti tam in comitatu
Cantiæ quam in aliis locis perti=
nent' ab omnimoda Jurisdictione
et potestate Admiralli Angliæ pro
tempore existentis et officialium
ejus quorumcunque plenarie sunt
exempti, in tantum quod omnes
punitiones, correctiones, deodanda
Flotson, Jetson, Lagon, et Wreck,
et alia omnia contingentia quæ=
cunque quandocunque et qualiter=
cunque per terras aquas et mare*